令和4年 5月 13日
各 位

一般社団法人鳥取ボー ト協会

会長 岩崎 陽― (公印省略)

「第 38回鳥取市民レガッタ」及び
「第 23回県民スポレク祭 (ボー ト競技)」 の開催について (ご案内)

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃よリー般社団法人鳥取ボー ト協会の各種事業にご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、恒例となりました「鳥取市民レガッタ」及び「県民スポレク祭 (ボー ト競技)」

を別紙要項のとおり開催いたします。ご承知のとおり、昨年は新型コロナウイルス感染

拡大の影響により大会の中止を余儀なくされたところですが、本年度は、できる限りの

感染防止対策を講じたうえでの開催を予定しているところです。

つきましては、別添「第 38国市民レガッタ開催にあたっての注意事項」をご理解い
ただいたうえで、本大会への参加についてご検討いただきますようお願い申し上げます。

関西マスターズスポーツフェスティバル (一般)

第 23回鳥取県民スポーツ 0レクリェーション祭
レク・スポの部 3【 ボ ~ 卜 競 技 磯実施要項 (夏季)

1 同  時 令和4年 7月 3日 (日 )
。開 始 式
・競技開始

鳥取市民レガッタと同時開催
実施 しない
9:00～  (変更の可能性あり)

2 会  場 鳥取市湖山池ボー トコース (300m)

3 競技種別及びチーム編成 。競技方法等
鳥取市民レガッタ 2部 に準ずる。

4 参加資格等 ‐
(1)鳥取市民レガッタ 2部にエントリーすること。
(2)県外クルーの参加を認め、関西マスターズスポーツフェスティバルと兼ねて行 う。

5 競技規則
(社)日 本ボー ト協会競漕規則を準用する。

6 表  彰
各種別の 1～ 3位に賞状を授与する。関西マスターズスポーツフェスティバルとして優勝

クルーに賞状を授与する。

7そ の 他
、 (1)参加クルーは出漕に際し、厚手の靴下または底の薄い運動靴で、水に濡れてもよいもの

を準備すること。
(2)スポレクとしての出漕料は徴収しない。鳥取市民レガッタの出漕料を収めること。
(3)出漕申込は、鳥取市民レガッタ申し込みに準ずる。
(4)コ ロナ関係の諸注意は鳥取市民レガッタに準ずる。

運営事務局
~「 680-0941
鳥取市湖山町北 2丁 目生山 401番地 鳥取商業高等学校内
一般社団法人 鳥取ボー ト協会事務局 スポレク担当 狩野

TEL  0857-28-0156   FAX  0857-28-0157
永治

申込者賣任者氏名

連絡先住所 〒

連絡先 ■L

( 自宅・勤務先・その他

令奉国4年度 少年 目少女ボー ト数室 参力自嘩込書

※傷害保険加入に必要ですので、氏名口年齢は必ず記入してくださしヽ。記入がない場合は
未加入となりますのでご注意ください。

参加者氏名 ふりがな 年 歯令 性 別

令 和 4年 5月 13日

一般社団法人鳥取ボー ト協会
会長 岩崎 陽一

「第 38回鳥取市民 レガッタ」プログラム広告掲載のお願い

春暖の候 ますます ご清祥のこととお喜び申 し上げます。
このたび、 「第 38回鳥取市民 レガッタ」を下記のとお り開催するにあた り、広告の掲載にご

協力いただきますようお願い申し上げます。

時
所

日
場

１

２

記

令和 4年 7月 3日 (日 )午前 9時 より競技開始
鳥取市湖山町南五丁 目 湖山池ボー トコース 300m

(裏 面に広告サイズ見本)

広 告 掲 載 申 込 書

一般社団法人鳥取ボー ト協会
会長 岩崎 陽一 様

第 38回鳥取市民 レガ ッタのプログラムに広告の掲載を申し込みます。

広告 サイズ 金  額 ¥

ご住所

令和 4年  月  日

ご芳名

【広告サイズ見本】

(A)

1頁  ¥20,000(幅 16.4X高 24.8 cm)
Aサイズ ¥10,000(幅 16.4X高 12.4 cm)
Bサイズ ¥ 5,000(幅 16.4X高  6.2 cm)
Cサイズ ¥ 3,000(幅  8.2X高  6.2 cm)

申込期限 :5月 31日 (火 )必着
問合せ先 :鳥取ボー ト協会 (安木 )丁EL 090-3745-6228

(B)

/ハ ヽ
ヽ タヽノ